
Zápis
Ze zasedání Zastupitelstva obce Cernolice

konaného dne27.6.200lv 19.00 v zasedací místnosti obecního úřadu

Přítomni: 4 členové oZ - Miloslav Dlouhý, Pavel Macela, Zďena Rambousková, Ing. Miros|av Zíma

Omluveni:

Neomluven: Vladimír Červený, Jinďich Drobílek, Jří Boháč

ověřovatelé zápisu: Pavel Macela, Zdena Rambousková

Program:

1. Schválení prodeje dvou částí pozenktt22|/|
2. Schválení prodeje pozemku 22|l3I a 530
3. Pronájem č,ástipozemku22|ll
4. Schválení prodeje části pozemku 28215
5. Schválení počtu zastupitelů pro příští volební období
6. Schválení v;psríní výběrového tízenína pronájem prodejny potravin
7 ' Schválení odměn zastupitelům
8. Diskuse.
9. Usnesení.

1. Schvá|ení záméru prodeje dvou částí pozemku22|l|
František Naxera , majitel chaty E246 a pan František Klíma, majitel chaty E248, žáďaji o odprodej pozem-
kti, na kteých jejich chaty stojí spolu s přiměřenou plochou v jejich okolí. Nawhovaná cena za prodej je
150,- Kč/m,. Starosta dává hlasovat o prodeji pozemků za nawŽenou cenu.
Hlasování: 4 hlasy pro

majitelka chaty E23| v osadě Potoky Žádá o odkoupení části pozemku č' parc. 22|l| o
vyměře 20| m'a č. parc. 530 o výměře 53 m.. NawŽená cena250,.Kělm". Starosta dává hlasovat o prodeji
pozemlcu za nawženou cenu.
Hlasování: 4 hlasy pro

Pronájem části pozemku 22l|l
Irena ČervenkováŽádáo pronájem části pozemku č. parc. 221l| v pÍostoru před její chatou o velikosti 5 x 5
metrů za účelem parkování osobního automobilu' Nawhovaná cena je 1000,- Kč zarok' Starosta dává hla-
sovat o pronájmu pozemku za nawženou cenu.
Hlasování: 4 hlasy pro

Schvá|ení záměru prodeje části pozemku č. parc. 28215
Tomáš Kašpar žáďá o prodej části pozemku č. parc. 282/5,|<teý přímo sousedí s jeho pozemkem č. parc.
282l|0 nakterémstojíjehorekreačníchata.NawŽenácenavzhledemkterénuje |.|5,-Kčlm .. Starostadá-
vá hlasovat o prodeji části pozemku za nawŽenou cenu.
Hlasování: 4 hlasy pro

Schválení počtu zastupitelů pro příští volební období

Starosta nawhuje pro příští volební období zachovat počet členů Zastupitelstva obce, toje sedm členů.

Hlasování: 4 hlasy pro



ó. Schválení vypsání výběrového řízení na pronájem prodejny potravin
Starosta obce nawhuje již nyní vypsat ýběrové ř7z-enina pronájem nově budované prodejny za účelem
provozoviíní prodejny potravin.
Hlasování: 4 hlasy pro

7. Schvá|ení odměn zastupitelům
Na zíkladě Nďízení vlády číslo 122/2002 Sb., Zastupitelstvo obce schvaluje odměnu starostovi a místosta-
rostovi s platností od |.5 .2002.
H|asování: 4 hlasy pro

8. Diskuse.
Nikdo z přítomných neměl žádnou připomínku pro diskusi'

9. Usnesení
Zastupitelstvo obce schvaluj e

l) Záměr prodeje části pozemků č. parc. 22|/| na kterych stojí chaty E246 a E248 chaty spolu
s přiměřenou plochou v jejich oko|iza cenu 150,. Kělm",

2) Prodej pozemků č. parc. 22|/| o výměře 20| ď a č' parc. 530 o výměře 53 m2 cenu 250,- Kč/Úť .
3) Pronájem části pozemku č. parc. 22|/| o velikosti 5 x 5 metrů za účelem parkování osobního automo.

bilu před chatou E23| z-a cenu je 1000,. Kč zarok.
4) Záměr prodat prodej část pozemku č. parc. 282/5,|<teý pfimo sousedí s jeho pozemkem č' parc. 282l|0

za cenu l? 5,. Kě/m.' Rozpočet na rok 2002
5) Počet členů Zastupitelswa obce pro příští volební období na sedm členů
6) Vypsání výběrového řizenína pronájem nově budované prodejny za účelem provozoviíní prodejny po-

tavin
7) odměnu starostovi a místostarostovi s platnosti od |.5.2002.

rrulovani o usnesení: 4 hlasy pro

V černolicích dne 27.5.2002

Zapsal: Ing.Zima

ověřovatelé ápisu:

Pavel Macela Zdena Rambousková

Gn/ Ř^-.LA;l 2e^^'-'_

Ing. Milós|av Zíma
starosta

2/2


